



Общество с ограниченной ответственностью «СЭТ Про»

Адрес: 443022, г. Самара, ул. Заводское шоссе, д.17. офис 20

E-mail: set-pro@list.ru

ИНН/КПП 6318016476/631901001

ОГРН 1166313111898

Технико-коммерческое предложение

**Система пожарной сигнализации и система оповещения о пожаре на объекте ПАО
"Самараэнерго" по адресу: Самарская область, с. Приволжье, ул. Парковая, 13А
Стоимость реализации**

№ п/п	Наименование работ, вид работ	Стоимость, руб., в т.ч. НДС 22%
1	Система пожарной сигнализации и система оповещения о пожаре на объекте ПАО "Самараэнерго" по адресу: Самарская область, с. Приволжье, ул. Парковая, 13А	1 061 233,787

Исполнил
Главный инженер
ООО «СЭТ Про»
Шаров А.С.



Приложение №1 к коммерческому предложению

Расчет стоимости

Система пожарной сигнализации и система оповещения о пожаре на объекте ПАО "Самараэнерго" по адресу: Самарская область, с. Приволжье, ул. Парковая, 13А							
				стоимость оборудования и материалов		стоимость работ	
№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Итого, руб.	Цена, руб.	Итого, руб.
Пожарная сигнализация							
1	С2000М исп.2 Пульт контроля и управления	шт.	1	15265,20	15265,20	5400,00	5400,00
2	С2000-КДЛ Контроллер двухпроводной линии связи	шт.	2	5133,60	10267,20	3000,00	6000,00
3	ШПС-12 исп.10 Шкаф с резервированным источником питания для монтажа средств пожарной автоматики	шт.	2	33782,40	67564,80	5400,00	10800,00
4	С2000-БКИ Блок индикации с клавиатурой	шт.	1	9694,80	9694,80	3000,00	3000,00
5	С2000-КПБ Блок контрольно-пусковой	шт.	2	6126,00	12252,00	3000,00	6000,00
6	Аккумулятор 12 В, 17 Ач	шт.	4	2798,40	11193,60	540,00	2160,00
7	ДИП-34А-04 (ИП 212-34А) Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый	шт.	44	2416,80	106339,20	588,00	25872,00
8	С2000-ИП-03 Извещатель пожарный тепловой максимально-дифференциальный адресно-аналоговый	шт.	16	1682,40	26918,40	588,00	9408,00
9	ИПР 513-ЗАМ исп.01 Извещатель пожарный ручной адресный	шт.	5	1370,40	6852,00	588,00	2940,00
10	Маяк-12-3М звуковой оповещатель	шт.	20	542,40	10848,00	588,00	11760,00
11	Молния-12 "ВЫХОД" Оповещатель охранно-пожарный световой (табло)	шт.	11	500,40	5504,40	588,00	6468,00
12	Маяк-12-К Оповещатель охранно-пожарный комбинированный светозвуковой	шт.	1	1232,40	1232,40	588,00	588,00
13	УК-ВК исп.13 устройство коммутационное	шт.	1	1183,20	1183,20	588,00	588,00
14	Контактор модульный KM63-40M AC/DC MKK21-63-40 IEK	шт.	1	5130,00	5130,00	1080,00	1080,00
15	Выключатель автоматический однополюсный 16А ВА47-29 1P 16А 4,5кА (MVA20-1-016-С)	шт.	2	232,80	465,60	660,00	1320,00
16	Щиток ЩРн-П-1/2 без двери IP40 красный KM2020-02-И HEGEL	шт.	2	120,00	240,00	780,00	1560,00
17	Кабель силовой ВВГнг(А)-FRLS 3х1.5 ок(N,PE)-0.66 ТРТС	м.	30	122,40	3672,00	120,00	3600,00
18	Кабель КПСнг(А)-FRLS 1х2х0.5 монтажный для ОПС и СОУЭ не поддерживающий горения огнестойкий 1 пара 0.5 кв. мм	м.	700	27,00	18900,00	120,00	84000,00
19	Кабель КПСнг(А)-FRLS 2х2х0.5 монтажный для ОПС и СОУЭ не	м.	100	49,20	4920,00	120,00	12000,00

	поддерживающий горения огнестойкий 2 пары 0.5мм.кв						
20	Кабель-канал белый 2-й замок в п/э 25х16 мм (80м/уп) Промрукав PR.0625161	м.	48	122,40	5875,20	144,00	6912,00
21	Короб 40х25 (Промрукав) (PR.0540251)	м.	12	208,80	2505,60	144,00	1728,00
22	Хомут (FR ПР-25) (100шт/5000шт уп/кор) Промрукав PR08.3659	шт.	300	14,40	4320,00	0,00	0,00
23	Хомут (FR ПР-40) (100 шт/уп) PR08.3660 Промрукав	шт.	84	16,44	1380,96	0,00	0,00
24	Труба гофрированная ПВХ легкая 350 Н серая с/з d20 мм (100м/4800м уп/пал) Промрукав PR.012031	м.	700	32,04	22428,00	48,00	33600,00
25	Труба гофрированная ПНД 20 мм с протяжкой легкая черная	м.	100	44,40	4440,00	48,00	4800,00
26	Скоба металлическая однолапковая СМО d19-20 мм отв. d 6,5 мм (100 шт/уп) Промрукав PR08.3743	шт.	2100	6,24	13104,00	0,00	0,00
27	Стяжки кабельные стальные СКС (304) 4,6*250 (100 шт/уп) PR08.4874 Промрукав	шт.	600	38,40	23040,00	0,00	0,00
28	Зажим троса двойной D3мм Duplex Промрукав	шт.	40	46,80	1872,00	0,00	0,00
29	Трос стальной DIN 3055 3мм (200 м/уп) PR08.4821 Промрукав	м.	200	44,40	8880,00	120,00	24000,00
30	Коуш 3мм	шт.	20	20,40	408,00	0,00	0,00
31	Дюбель металлический универсальный 5х30 (500 шт/уп) PR08.3633	шт.	2400	6,60	15840,00	0,00	0,00
32	Саморез 4,2х32 с прессшайбой, острый, цинк (500 шт/уп) PR08.3649	шт.	2400	3,78	9072,00	0,00	0,00
33	Труба водогазопродная d20 мм.	м.	15	420,00	6300,00	240,00	3600,00
34	Огнестойкая монтажная профессиональная пена Огнеза EI240, 935 г	шт.	1	2016,00	2016,00	0,00	0,00
Итого оборудования и материалов:					439924,56		269184,00
Стоимость монтажных и пусконаладочных работ:					269184,00		
Стоимость демонтажных работ:					80755,20		
Транспортные расходы:					45000,00		
Разработка проектной и исполнительной документации:					35000,00		
Итого:					869863,76		
НДС 22%					191370,03		
Итого с НДС 22%					1061233,787		